
PROTOKÓŁ NR II/06

PROTOKÓŁ Z II SESJI RADY POWIATU PABIANICKIEGO

która odbyła się 7 grudnia 2006 r. o godzinie 12.00
w „Sali Kominkowej” Starostwa Powiatowego 

w Pabianicach, ul. Piłsudskiego 2. 

Stan radnych – 22
Obecnych – 21

Ad. 1
II  Sesję  Rady  Powiatu  Pabianickiego  otworzył  Przewodniczący  Rady  Powiatu 

Pabianickiego – p. Florian Wlaźlak o godzinie 12.00. Powitał Radnych Powiatu oraz gości 
przybyłych na Sesję. 
Prowadzący stwierdził prawomocność obrad, gdyż na sali było 21 radnych (lista obecności 
w załączeniu – załącznik nr 1), informując także, iż obsługę prawną sesji poprowadzi mecenas 
Bogdana Grabarz.
P.  Przewodniczący  poinformował,  iż  sesja  została  zwołana  na  wniosek  Zarządu
(załącznik nr 2), następnie przedstawił porządek obrad II Sesji Rady Powiatu Pabianickiego 
(załącznik nr 3).

Ad. 2
Dotyczy punktu: powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
P.  Przewodniczący  zaproponował,  aby  w  dniu  dzisiejszym  Komisja  Uchwał  

i Wniosków pracowała w następującym składzie:
- p. Przemysław Fisiak   –   wyraził zgodę;
- p. Waldemar Flajszer   – wyraził zgodę.

Ad. 3
a)

Dotyczy punktu: Przyjęcie uchwały Rady Powiatu Pabianickiego w sprawie  ustalenia 
składu osobowego komisji stałych.
Przewodniczący Rady Powiatu Pabianickiego – p. Florian Wlaźlak odczytał propozycje składu 
osobowego komisji stałych:
I. Komisja Statutowo – Regulaminowa:

1) Zbigniew Skowroński
2) Przemysław Fisiak
3) Magdalena Werstak 
4) Marek Ostojski

II. Komisja Budżetu i Finansów:
1) Jarosław Habura
2) Florian Wlaźlak
3) Zbigniew Skowroński
4) Zbigniew Mencwal
5) Tadeusz Rosiak
6) Grzegorz Janczak
7) Waldemar Flajszer
8) Józef Wiaderek

1



III. Komisja Oświaty i Wychowania:
1) Andrzej Kurzawski
2) Włodzimierz Stawicki
3) Marek Ciechański
4) Irena Grenda
5) Tadeusz Rosiak
6) Waldemar Flajszer
7) Michał Olejniczak
8) Marek Ostojski

IV, Komisja Spraw Obywatelskich, Promocji oraz Rozwoju Powiatu:
1) Marta Cicha
2) Elżbieta Kopias
3) Marek Ciechański
4) Irena Grenda
5) Włodzimierz Stawicki

V. Komisja Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa:
1) Adam Krasiński
2) Andrzej Kluch
3) Jarosław Habura
4) Robert Rządziński
5) Andrzej Kurzawski
6) Zbigniew Skowroński 

  7) Józef Wiaderek
VI. Komisja Rewizyjna:

1) Michał Olejniczak
2) Grzegorz Janczak
3) Adam Krasiński
4) Przemysław Fisiak
5) Marta Cicha

Ponadto  radny  Zbigniew  Skowroński  wyraził  chęć  członkostwa  w  Komisji  Spraw 
Obywatelskich, Promocji oraz Rozwoju Powiatu, a pani Irena Grenda w Komisji Statutowo – 
Regulaminowej.

P. Przewodniczący poddał pod głosowanie imienne projekt w/w uchwały w składzie 
uwzględniającym proponowane zmiany. W wyniku głosowania (załącznik nr 4): 

za – 20 radnych, przeciw – 0 radnych,  wstrzymało się – 0 radnych,
Uchwała Nr II/6/06 w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych została podjęta.

b)
Dotyczy punktu:  Przyjęcie  uchwały  Rady Powiatu  Pabianickiego w sprawie  wyboru 

przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji stałych.
P.  Jarosław  Habura  w  imieniu  grupy  radnych  przedstawił  kandydatów

na przewodniczących komisji stałych:
1. Komisja Statutowo – Regulaminowa - Zbigniew Skowroński
2. Komisja Budżetu i Finansów - Jarosław Habura
3. Komisja Oświaty i Wychowania - Andrzej Kurzawski       
4. Komisja Spraw Obywatelskich. Promocji oraz Rozwoju Powiatu - Marta Cicha
5. Komisja Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa- Adam Krasiński
6. Komisja Rewizyjna - Michał Olejniczak 
Następnie przedstawił kandydatów na wiceprzewodniczących komisji stałych:
1. Komisja Statutowo – Regulaminowa – Przemysław Fisiak
2. Komisja Oświaty i Wychowania - Włodzimierz Stawicki    
3. Komisja Spraw Obywatelskich. Promocji oraz Rozwoju Powiatu - Elżbieta Kopias
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4. Komisja Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa - Andrzej Kluch
5. Komisja Rewizyjna - Grzegorz Janczak

P.  Jarosław  Habura  poprosił,  aby  w  dniu  dzisiejszym  nie  dokonywać  wyboru 
wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów z uwagi na fakt, iż na kolejnych sesjach 
będzie miało miejsce wstąpienie dwóch nowych radnych. 

P.  Zbigniew  Mencwal  zwrócił  się  z  pytaniem,  czym  kierowała  się  grupa  radnych
w wyborze przewodniczącego Komisji Rewizyjnej?, gdyż tradycją jest, iż tą funkcję sprawuje 
członek opozycji.

P.  Józef  Wiaderek  stwierdził,  iż  w  II  kadencji  nie  tylko  przewodniczącym  Komisji 
Rewizyjnej  był  członek  opozycji,  ale  i  funkcję  wiceprzewodniczących  sprawowały  osoby
z poza koalicji.

P. J. Habura stwierdził, iż powodów takiej decyzji grupy radnych nie zna. Wg niego taki 
podział, jest równomierny i adekwatny.

P. Z. Mencwal stwierdził, iż nie rokuje to dobrze na przyszłość.
P. Zbigniew Skowroński, poinformowała, iż przez  co najmniej 2 lata przewodniczącym 

Komisji  Rewizyjnej  powinien  być  członek  kolacji  z  uwagi  na  przeprowadzanie  kontroli
w podległych jednostkach i zapoznaniem się z ich problemami. Dodał, iż po 2 latach tą funkcję 
może sprawować członek opozycji.

P. Józef Wiaderek nie zgodził się ze zdaniem radnego Zbigniew Skowrońskiego.
P. Przewodniczący poddał pod głosowanie imienne projekt w/w uchwały.  W wyniku 

głosowania (załącznik nr 5): 
za – 21 radnych, przeciw – 0 radnych,  wstrzymało się – 0 radnych,

Uchwała Nr II/7/06 w sprawie  wyboru przewodniczących i  wiceprzewodniczących komisji 
stałych została podjęta.

Ad. 11
Dotyczy punktu: Zamkniecie obrad II Sesji RPP.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Pabianickiego –  
p. Florian Wlaźlak zamknął obrady II Sesji. Zakończenie nastąpiło o godzinie 1240.

Przewodniczący Rady Powiatu Pabianickiego:
/-/ Florian Wlaźlak

Protokołowała:
Michalina Kupska

Załączniki do wglądu w Biurze Rady
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